

FETÖ'cülük, Kürtçülük serbest yazı yazmak yasak

ANKARA



ABONE OL

Google News



"Türkiye'de basın özgür değil" yaygarası yapan CHP'de Kılıçdaroğlu'nun karşısında adaylık yarışına giren Mustafa Balbay'ın yazılarına son verildi

CHP İzmir Milletvekili Mustafa Balbay, Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'na rakip olunca, Cumhuriyet gazetesindeki yazılarına son verildi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve partililer, gazeteciler işlerini kaybettiğinde, "Türkiye'de basın özgür değil" yaygarası koparıyor. Ancak 'sınırsız özgürlükleri' savunmakla övünen CHP yönetiminin baskıları, parti kongresinde, Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu ile liderlik yarışına giren Mustafa Balbay'ı yazılarından etti. 'Dava uğruna' yıllarca hapis bile yatan Mustafa Balbay'a, bir darbe de yazarlık yaptığı Cumhuriyet'ten geldi. Balbay, kurultay sürecinin bitiminden sonra 1 Şubat'ta gazetesine "Yeniden merhaba" başlığıyla tekrar yazı gönderdi. Ancak gazete yönetimi Balbay'ın yazısını koymadı. Balbay 35 yıldır çalıştığı, hapiste olduğu süre boyunca sütununu boş bırakan Cumhuriyet'in bu tavrına çok kırıldı.

CHP SEÇMENİ PARTİSİNE İNANMIYOR

SON DAKİKA

'BU GAZETE İÇİN BEDEL ÖDEDİM'

Bir dönem gazetenin Ankara temsilciğini de yapan Mustafa Balbay yaptığı yazılı açıklamada Cumhuriyet'in tavrını şu sözlerle eleştirdi: "8 Kasım günü gazetede köşemde 'İzindeyim' başlıklı yazıyla okurlardan ocak sonuna dek izin almıştım. 25 Ocak'ta Cumhuriyet Vakfı başkanını arayıp şubat başında yazılara başlamak istediğimi söyledim. 1 Şubat'ta 'Yeniden merhaba' başlıklı yazımı gönderdim. Genel yayın yönetmen yardımcısına bilgi verdim. 'İcra Kurulu Başkanı Akın Bey sizinle ilgili bir karar alındığını söyledi' karşılığını aldım. Bana hiçbir şey söylenmediğini, izne ayrılırken söz verdiğim gibi şubat başında yeniden yazı gönderdiğimi anlattım. Biraz sonra bana döneceğini söyledi. Aradı ve 'Vakıf yönetimi siz izindeyken karar almış. Aktif siyaset yapanlar artık yazı yazmayacakmış' dedi. Bunun doğruluğu yanlışlığı bir yana, en azından bana bilgi verilmesi gerekirdi. İcra kurulu başkanıyla konuştum ve düşüncelerimi paylaştım. Kendisine 'Bu tablo Cumhuriyet'te FETÖ'cülükten Kürtçülüğe kadar her şey serbest ama CHP milletvekili olarak yazı yazmak yasak' diye özetlenecek bir tablodur. Üstelik ben bu gazete için bedel ödedim' dedim." Mustafa Balbay, gazeteden kararın yazılı olarak iletilmesini istediğini, yönetimin buna önce 'Evet' sonra 'Hayır' dediğini de bildirdi.

SABAH